

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Near Police Station, Jagityal Road, Raikal, Dist: Jagityal, TS

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 25831
C.Name : ORAGANTI SHEKAR
 S/o or W/o : RAJAGANGARAM
 10-85.ITKYAL
 RAIKAL
 JAGITYAL -.....
 Telangana PH: 9676994898

Bill No. : RKL-JI-26 1623
Date : 08-01-2026
JC NO : RKLWSJCB26 918
JC Date : 05-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5045DEJA050984
Model No : 5045 LPY
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R141206	87089900	BUSHING. BUSHING. KIN	6.00			219.00	1,113.56	100.22	9.0	100.22	9.0	0.00	0.0	1,314.00
2	R138001	87084000	PIN. PIN. 2WD PIVOT	1.00			584.00	556.19	13.90	2.5	13.90	2.5	0.00	0.0	584.00
3	R140430	40169320	SEAL. CENTER PIN	2.00			116.00	196.61	17.69	9.0	17.69	9.0	0.00	0.0	232.00
4	R255165	87084000	RETAINER. CENTER PIN	1.00			522.00	497.14	12.43	2.5	12.43	2.5	0.00	0.0	522.00
5	19M7790	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			31.00	52.54	4.73	9.0	4.73	9.0	0.00	0.0	62.00
6	R221408	73182200	WASHER. SERVICE. FRO	2.00			33.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
7	R222279	87089900	SHIM. SHIM. 0.5 MM	9.00			18.00	137.29	12.36	9.0	12.36	9.0	0.00	0.0	162.00
8	R234114	87085000	THRUST BEARING. THRU	2.00			535.00	1,019.05	25.48	2.5	25.48	2.5	0.00	0.0	1,070.00
9	RE246340	40169330	SEAL. SEAL. KING PIN LO	2.00			162.00	274.58	24.71	9.0	24.71	9.0	0.00	0.0	324.00
10	RE246341	40169330	SEAL. SEAL. KING PIN UP	2.00			159.00	269.49	24.25	9.0	24.25	9.0	0.00	0.0	318.00
11	SU41869	40169330	SEAL. HUB SEAL	2.00			395.00	669.49	60.25	9.0	60.25	9.0	0.00	0.0	790.00
12	R178402	73182200	WASHER	4.00			43.00	145.76	13.12	9.0	13.12	9.0	0.00	0.0	172.00
13	PY10854	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			290.00	245.76	22.12	9.0	22.12	9.0	0.00	0.0	290.00
14	SU302733	87089900	PIN. PIN. CYLINDER FIXIN	1.00			228.00	193.22	17.39	9.0	17.39	9.0	0.00	0.0	228.00
15	R180595	73182200	BUSHING. BUSHING	2.00			70.00	118.64	10.68	9.0	10.68	9.0	0.00	0.0	140.00
16	R180596	40169330	GASKET. GASKET	2.00			54.00	91.53	8.24	9.0	8.24	9.0	0.00	0.0	108.00
17	R246399	73181600	NUT. NUT	1.00			19.00	16.10	1.45	9.0	1.45	9.0	0.00	0.0	19.00
18	R190801	87085000	LUBRICATION FITTING	1.00			18.00	17.14	0.43	2.5	0.43	2.5	0.00	0.0	18.00
19	R208639	73181500	SCREW. SCREW	1.00			19.00	16.10	1.45	9.0	1.45	9.0	0.00	0.0	19.00
20	R138332	73182910	RING. SNAP	1.00			14.00	11.86	1.07	9.0	1.07	9.0	0.00	0.0	14.00
21	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,430.00	2,906.78	261.61	9.0	261.61	9.0	0.00	0.0	3,430.00
22	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			125.00	105.93	9.53	9.0	9.53	9.0	0.00	0.0	125.00
23	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			132.00	111.86	10.07	9.0	10.07	9.0	0.00	0.0	132.00
24	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			390.00	330.51	29.75	9.0	29.75	9.0	0.00	0.0	390.00
25	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
26	R131765	87089900	PLUG. xxx	1.00			58.00	49.15	4.42	9.0	4.42	9.0	0.00	0.0	58.00
27	R90788	87089900	PLUG. OIL FILLER CAP	1.00			62.00	52.54	4.73	9.0	4.73	9.0	0.00	0.0	62.00
28	T20328	87089900	GASKET. GASKET	1.00			17.00	14.41	1.30	9.0	1.30	9.0	0.00	0.0	17.00
29	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			58.00	196.61	17.69	9.0	17.69	9.0	0.00	0.0	232.00
30	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	3.00			39.00	99.15	8.92	9.0	8.92	9.0	0.00	0.0	117.00
31	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	2.00			239.00	405.08	36.46	9.0	36.46	9.0	0.00	0.0	478.00
32	PY11757	39269099	Tractor Seat Cover	1.00			264.00	223.73	20.14	9.0	20.14	9.0	0.00	0.0	264.00
Spares Total				63				10,219.18	783.91		783.91		0.00		11,787.00
Services															
1	Front Axle Overhauling (2WD)-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
2	Front Axle-5D HSN Code :998719			1			750.00	635.59	57.20	9.0	57.20	9.0	0.00	0.0	750.00

